
 
 

UCHWAŁA NR LXII/288/24 
RADY GMINY OPORÓW 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonywania zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, poz. 40, poz. 572, poz.1463 i poz. 1688) oraz art. 89, 
art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270, poz.1273, poz. 1407, poz. 1429, poz.1641, poz. 1693 i poz.1872) RADA GMINY 
OPORÓW uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  DOCHODY ogółem o kwotę 184.075,00 zł, w tym: zwiększa się  dochody bieżące o  
16.772,00  zł i zwiększa się dochody majątkowe o 167.303,00 zł. 

1. Dz. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - zmniejsza się § 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 
o kwotę 3.810,00 zł dochody bieżące / własne - w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych, 
usytuowanych na terenie Gminy Oporów. 

2. Dz. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM: 

-  zwiększa się § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  o kwotę 20.582,00 zł - dochody bieżące / 
własne  -  podatek od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 10.582,00 zł i od osób fizycznych o kwotę 
10.000,00 zł. 

3. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA: 

- zwiększa się § 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst, o kwotę 167.303,00   zł  - dochody 
majątkowe/UE, płatność końcowa w zakresie zadania pn. „OZE na terenie Gminy Bedlno i Gminy 
Oporów”. 

§ 2. Zwiększa się  WYDATKI ogółem o kwotę 184.075,00 zł, w tym: zwiększa się wydatki bieżące 
o 184.075,00 zł. 

1. Dz. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ, rozdz. 60014 Drogi powiatowe,  zmniejsza się wydatki bieżące / 
PZB o kwotę   3.810,00 zł - zimowe utrzymanie dróg powiatowych  na terenie gminy Oporów; 

2. Dz.  750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA, rozdz. 75023 Urząd Gminy,  zwiększa się wydatki 
bieżące / PZB o kwotę   27.885,00 zł - zakup usług pozostałych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 10843



3. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONAŚRODOWISKA, rozdz. 90015 Oświetlenie 
ulic, placów i dróg, zwiększa się wydatki bieżące / PZB o kwotę   160.000,00 zł - wydatki w zakresie 
oświetlenia dróg i placów. 

§ 3. W Uchwale Nr LVII/272/23 Rady Gminy Oporów z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2024 rok  dokonuje się zmian:      

1. Tabela Nr 6 „Plan zadań realizowanych w drodze porozumień i umów między jednostkami samorządu 
terytorialnego w roku 2024” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oporów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz  ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Kraśkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10843



Załącznik do uchwały Nr LXII/288/24 

Rady Gminy Oporów 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

TABELA NR 6 - „Plan zadań realizowanych w drodze porozumień i umów między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2024” 

z tego: 

w tym: w tym: 
Dział Rozdział §* 

Dotacje 
ogółem 
w 2024 

Wydatki 
ogółem 

2024 
(6+9) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia i 
pochodne od 
wynagrodzeń 

dotacje 
Wydatki 

majątkowe dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
600 60004  x 14.000,00 14.000,00 x 14.000,00 x x 

801 80195  x   2.016,00       2.016,00 x   2.016,00 x x 
Ogółem 16.016,00 16.016,00 x 16.016,00 x x 

           
(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10843


	UCHWAŁA NR LXII/288/24 RADY GMINY OPORÓW z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - TABELA NR 6 - „Plan zadań realizowanych w drodze porozumień i umów między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2024”

		2024-12-27T13:41:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




